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ســرکلانتر دهــم پلیــس پیشــگیری پایتخت از 
دســتگیری جیب بر بهشت زهرا حین سرقت خبر داد 
و گفت : تا کنون 5 مال باخته شناســایی شــده اند.به 
گزارش رکنا، ســرهنگ رســول بهرامی گفت: در پی 
افزایش ســرقت لوازم شخصی شــهروندان و خصوصا 
مســافران در محل بهشــت زهرا )س( و اطراف صحن 
مطهر امام خمینی)ره( رسیدگی به موضوع و دستگیری 
ســارق یا ســارقان را تیمی از ماموران کلانتری 205 
صحن مطهر بر عهده گرفتند و گشت زنی های هدفمند 
افزایش داده شد.وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی مشخصات سارق را شناسایی 
کردند افزود: در حال گشت زنی و با اطلاعات به دست 

آمده به فردی که به صورت پیاده در حال پرسه زنی در 
اطراف حرم مطهر امام خمینی بوده مشکوک می شوند 
و متهم را زیر نظر گرفته که مشــاهده کردند با غفلت 
یکی از شــهروندان اقدام به جیب بری کرده که سریعا 

وارد عمل شده و متهم غافلگیر و دستگیر شد.
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تصریح کرد: متهم 
45 ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت از 
شــهروندان در بهشــت زهرا)س( و اطــراف حرم امام 
خمینی )ره( از شــهروندان و خصوصا مسافران اعتراف 
که تا کنون 5 مال باخته شناســایی شده اند.سرهنگ 
بهرامی خاطرنشان کرد: پرونده و متهم به مرجع قضائی 

معرفی شد.

ســرکلانتر چهــارم پلیس پیشــگیری پایتخت از 
دستگیری 3 زورگیر که با تهدید سلاح قلابی اقدام به 
زورگیری می کردند خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
اردشــیر نادری گفت: در پی اعلام یک فقره سرقت و 
زورگیری در محله »سید خندان« عملیات کلانتری این 
محل سریعا در محل حاضر و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی با بیان اینکه بررسی های اولیه نشان از این 
داشت، راننده و 2 سرنشین یک دستگاه خودرو سواری 
در محل مراجعه و با تهدید ســلاح گرم اموال با ارزش 
مال باخته را ســرقت کرده بودند افزود: بلافاصله طرح 
مهار ســارقان اجرا و با توجه به گذشت زمان کمی از 
سرقت مشخصات به کلیه واحدها اعلام و سارقان که در 

یکی از خیابان ها اطراف محل جرم در حال پرسه زنی 
بودند با هوشــیاری و در یک عملیات منسجم پلیسی 

زمین گیر و دستگیر شدند.
ســرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تصریح کرد: در 
بررسی اولیه از داخل خودرو متهمان یک قبضه سلاح 
کلت کمری کشف و  مشخص شد سلاح تقلبی می باشد 
و متهمان 36 الی 41 ساله در تحقیقات پلیسی به جرم 
انتســابی و سرقت با تهدید سلاح قلابی معترف شدند 
.ســرهنگ نادری در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی 
مال باختگان ادامه دارد خاطرنشــان کــرد: پرونده و 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

زورگیری مسلحانه 3 جوان موتورسوار در سیدخندان بازداشت جیب بر حرفه ای بهشت زهرا)س( 

رئیــس پلیس فتــای پایتخت بازداشــت دو کلاهبردار 
اینترنتی که با عنوان اپراتور پشــتیبان در شبکه آموزشی 
شــاد اقدام به کلاهبرداری از کاربران کرده بودند، خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی دراین باره 
گفت: به دنبال مراجعه چندین نفر از شــهروندان به پلیس 
فتــای تهران بزرگ و اعلام شــکایتی مبنی بر دسترســی 
غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه اجتماعی تلگرام و 
کلاهبرداری از دوستان آنان، رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دســتورکار کارآگاهان پلیس فتــای تهران بزرگ 
قرار گرفــت.وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس فتا اقدامات 
تخصصی خود در این زمینه را آغــاز کردند، اظهارکرد: در 
تحقیقات اولیه ماموران مشــخص شد که مجرمان با ایجاد 
چندین اکانت در شبکه شــاد با نام اپراتور پشتیبان پیامی 
تحت عنوان حذف حساب کاربری برای کاربران ارسال کرده 
و افــراد را ترغیب کرده اند بــرای تایید هویت خود کد پنج 
رقمی که از طریق پیامک برای آنها ارســال شــده را برای 
پشتیبان ارسال کنند. غافل از اینکه این کد، همان رمز تایید 
ورود به تلگرام این افراد بوده و افراد ســودجو از این طریق 

اقدام به هک حساب تلگرام این افراد کرده بودند.
گودرزی افزود: پس از ارســال کد برای ســارقان توسط 
کاربران شــبکه آموزشی شاد که عموما قشر نوجوان بودند، 
این افراد شــیادان با دسترسی غیرمجاز به شبکه اجتماعی 
تلگرام شاکیان، اقدام به سوءاستفاده از شماره تلفن و هویت 
آنها کرده و با ارسال پیام اقدام به کلاهبرداری از مخاطبین 

و دوستان این افراد کرده اند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با بیان اینکه تاکنون بیش از 100 نفر شاکی در این پرونده 
مورد شناسایی قرار گرفته است، گفت:  البته همچنان تعداد 
شاکیان این پرونده که عمدتا کاربران شبکه شاد هستند، در 
حال افزایش است.وی درباره شناسایی و دستگیری عاملان 

این اقدام مجرمانه نیز گفت: ماموران پلیس فتا با بررســی 
همه جوانب پرونده و به کارگیــری روش های فنی و علمی 
موفق شــدند دو متهم را که دست به این کار زده بودند، در 
فضای مجازی مورد شناسایی قرار دهند. در ادامه مخفیگاه 
این افراد نیز مورد شناسایی قرار گرفت و درپی آن هماهنگی 

لازم با مقام قضایی انجام شــده و دو متهم در عملیاتی در 
حاشیه شهر تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.

بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس فتای تهران بزرگ، 
گودرزی با اشــاره به به انجام بازجویی از دو متهم دستگیر 
شــده، گفت: این دو نفر پس از رویارویی با ادله دیجیتال به 
جرم خود اعتراف کردند. همچنین در جریان بررســی های 
انجام شده مشخص شــد که این افراد پس از هک حساب 
تلگرام شاکیان به دوستان آنان پیام داده و درخواست وجه 
نقــد کرده اند کــه از این طریق بیــش از 20 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بودند.رئیس پلیــس فتای تهران بزرگ 
گفت: برای دو متهم دســتگیر شده پرونده ای تشکیل شد و 
این افراد برای ادامه روند رســیدگی به جرم روانه دادســرا 
شــدند. همچنین تحقیقات برای کشف دیگر مالباختگان و 
جرائم احتمالی از سوی این دو متهم در حال انجام است.وی 
با اشــاره به این پرونده به شهروندان هشدار داد:  مجرمان با 
سوءاستفاده از عدم آگاهی برخی از کاربران شبکه آموزشی 
شــاد که بیشــتر از طیف ســنی نوجوانان بودند اقدامات 
مجرمانه خود را پیش برده بودند. در همین راستا لازم است 
فعالســازی تایید رمز دومرحله ای برای حساب های کاربری 
شبکه های اجتماعی مورد توجه قرار بگیرد.  همچنین لازم 
است شــهروندان در هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی 
تنظیمــات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در 
اختیار گذاشتن اطلاعات حســاب کاربری خود به دیگران 

خودداری کنند.

معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
از توقیــف ســاعتی خودروهای متخلــف در محل تخلف 
خبرداد.به گزارش ایســنا، ســرهنگ محمد رازقی درباره 
اجرای طرح توقیف ساعتی خودروهای متخلف در پایتخت 
گفت:  یکی از وظایف پلیس برخورد با تخلفات راهنمایی و 
رانندگی است و در همین راستا نیز برابر قوانین و مقررات 
با تخلفات مرتکب شــده از سوی این افراد برخورد خواهد 
شد.وی با بیان اینکه بسته به نوع تخلف، مجازاتی نیز برای 
متخلفان اعمال خواهد شــد، گفت: برخی جرائم رانندگی 
با جریمه، برخی دیگر از جرائم مانند دســتکاری در ارقام 

پلاک با جریمه و معرفی به مقام قضایی و برخی دیگر نیز 
با جریمه و توقیف همراه خواهــد بود.رازقی با بیان اینکه 
توقیف وســایل نقلیه متخلف به دو شکل توقیف موقت در 
محل و انتقال به پارکینگ انجام خواهد شــد، گفـــت: در 
همین راســتا نیز طرح توقیف ساعتی خودروهای متخلف 

در تهران به اجرا درآمده است. 
در این طرح خوردوها به شــکل ساعتی به مدت دو تا 
پنج ساعت در محل توقیف می شود.معاون عملیات پلیس 
راهنمایــی و رانندگی تهران بزرگ با بیــان اینکه توقیف 
برخی از خودروها ممکن اســت تا 12 ســاعت نیز طول 

بکشــد، گفت:  یکی از موارد اثرگذار بــر مدت توقیف نوع 
تخلفی است که انجام می شود. 

راننــده خودروی متخلــف در طول این مــدت اجازه 
حرکت دادن خودرو را نداشــته و بعد از زمان مشــخص 
شــده راننده می تواند خودروی خود را تحویل بگیرد.وی 
با بیان اینکه تخلفات حادثه ســاز یکی از مواردی است که 
منجر به توقیف ساعتی خودروها می شود، گفـت: برخورد 
با تخلفات حادثه ســاز بیشتر در بزرگراه ها صورت می گیرد 
و برخورد با این تخلفات با خودروهایی اســت که مرتکب 
تخلف سرعت و سبقت می شوند. بخش دیگری از برخورد 

با تخلفات خودرو، در محل هایی اســت که تردد خودرو در 
آن غیرمجاز است.

رازقی با بیان اینکه در محل توقف خودروهای متخلف 
بنــری بر روی این خودرو نصب می شــود تــا برای دیگر 
راننــدگان نیز عبرت آموز باشــد، گفــت:  همچنین برای 
جلوگیری از اخــلال در ترافیک ایــن خودروها در محل 
مناسب و حاشیه امن راه توقیف می شوند. به گفته معاون 
عملیــات پلیس راهنمایی و رانندگی جریمه رانندگان این 
خودروها نیز انجام شــده و توقیف ساعتی به معنای عدم 

جریمه این رانندگان متخلف نیست.

هک تلگرام و کلاهبرداری در پوشش پشتیبان »شاد«

اجرای طرح توقیف ساعتی خودروهای متخلف در پایتخت

تصادف مرگبار پژو با نیوجرسی در بزرگراه آزادگان
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از تصادف 
مرگبار سواری پژو با نیوجرسی های بزرگراه  آزادگان خبرداد.سرهنگ علی اصغر 
شریفی در گفت وگو با ایســنا، درباره جزئیات این تصادف اظهار کرد: یک مورد 
حادثه تصادف در مســیر غرب به شــرق بزرگراه آزادگان به پلیس راهنمایی و 
رانندگی اطلاع داده شــد که بلافاصله پس از اعلام آن تیم کارشناســی منطقه 
26 پلیس بزرگراه های پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه واقع در بزرگراه 
آزادگان، بعد از بروجردی نرســیده به خروجی نجفی رستگار حضور پیدا کردند. 
وی درباره جزییات وقوع حادثه گفت: یک دستگاه خودرو پژو 405 در مسیر غرب 
به شرق بزرگراه آزادگان در حال حرکت بود که به دلایل نامشخصی از مسیر خود 
منحرف شده و به شــدت با نیوجرسی های این مسیر برخورد کرده بود. پس از 
آن نیز خودرو پژو دیگری که در این مسیر در حال تردد بود از سمت چپ با آن 
برخورد کرد.رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
ادامه داد: ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی با حضور در محل بلافاصله نسبت 
به ایمن سازی محل حادثه و مدیریت ترافیک اقدام کرده و کارشناسان این پلیس 
نیز صحنه تصادف را بررسی کردند. همچنین سایر عوامل امدادی از جمله عوامل 
اورژانس نیز در محل حاضر شــدند. وی افزود: متاسفانه با تایید عوامل اورژانس، 
راننده این خودرو که مردی حدودا 60 تا ۷0 ســاله بود به دلیل شدت جراحات 
جان خود را از دست داد، اما سرنشین این خودرو به عوامل اورژانس تحویل داده 

شد تا به مراکز درمانی منتقل شود. 

ماجرای درگیری در مسابقه ووشو بانوان
یک منبع آگاه گفت: عامل اصلی دعوای مسابقه ووشو بانوان مادر فرد بازنده بود 
که به باخت فرزندش اعتراض داشت. صبح روز بیست و چهارم تیرماه در مسابقه 
ووشو بانوان به میزبانی آکادمی ملی ووشو در مجموعه آزادی آغاز شد که به دلیل 
نتایج حاصل شده در جریان مبارزات بخش ساندا، درگیری شدیدی میان یکی از 
شــاگردان و مربیان تیم ملی دختران به وجود آمد.یک منبع آگاه گفت: خانواده 
فرد بازنده به دلیل باخت به اعتراض پرداختند و مادر فرد بازنده با مادر فرد برنده 
درگیری لفظی پیدا کردند و منجر به درگیری لفظی و فیزیکی میان خانواده آنها 
شــد، که با حضور تیم حراست دعوا به اتمام رسیده و فرد بازنده به خاطر دعوا از 
تیم اخراج شــده است و هیچ گونه دستگیری اتفاق نیفتاده است.فدراسیون ووشو 
در واکنش به اتفاقات رخ داده در حاشــیه رقابت های ووشو قهرمانی جوانان دختر 
کشــور، در بیانیه ای عنوان کرده بود:در حاشیه رقابت های قهرمانی جوانان دختر 
کشــور و انتخابی تیم ملی در این رده سنی، پدر یکی از ووشوکاران پس از اطلاع 
شکســت فرزندش، با حضور غیرمجاز و غیرقانونی در ســالن وارم آپ )محل گرم 
کردن ورزشــکاران( به حریف و مربی حریفش حمله ور شــد، شروع به هتاکی و 
فحاشی کرد و نسبت به نتیجه رقابت فرزندش اعتراض داشت که این مسئله باعث 
ایجاد درگیری و تنش در ســالن مربوطه شد. شاهدان عینی شهادت داده اند هیچ 
ورزشکاری مرتکب تخلف نشــده و فقط دختران ووشوکار در قبال این مهاجم از 
خودشان دفاع کردند. شهیدی، مدیر کل حراست ورزش و جوانان هم در این رابطه 
گفته بود پدر یکی از ورزشکاران دختر نسبت به نتیجه مسابقه فرزندش اعتراض 
داشت و به همین خاطر به زور وارد محل گرم کردن شد و در این حین با عوامل 
اجرایی درگیر شــد و بدنبال آن نیز تعدادی از ورزشکاران هم واکنش نشان دادند 
و غیر اســتاندارد بودن محل گرم کردن و تمرین ورزشکاران به مسئول برگزاری 

مسابقات اعلام شده بود، اما متاسفانه به این موضوع توجه نکردند.

دستگیري 7 سارق در طرح امنیت محله محور اصفهان
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از دستگیري ۷ سارق سابقه دار در طرح 
امنیت محله محور خبر داد.سرهنگ حسین بساطي در گفت  و گو با پایگاه خبری 
پلیس بیان داشــت: به منظور برقراري نظــم و امنیت عمومي، مقابله با عاملان 
افیوني، سارقان و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومي، طرح امنیت محله محور 
با برنامه ریزي هاي صورت گرفته در سطح حوزه کلانتري هاي 19، 20، 24 و 34 
فرماندهی انتظامي شهرستان اصفهان به اجرا در آمد.وی ادامه داد: در اجراي این 
طرح ماموران موفق به شناســایي و دستگیري ۷ نفر از سارقان سابقه دار، 4 نفر 
توزیع کننده موادمخدر و جمع آوري ۷ معتاد شدند.فرمانده انتظامي شهرستان 
اصفهان با گفت: در این طرح علاوه بر دستگیري مجرمان، 11 دستگاه خودرو و 

موتورسیکلت متخلف توقیف و یک دستگاه خودرو مسروقه کشف شد.

بازداشت عضو شورای شهر چهاردانگه 
به همراه ۲ دلال و یک پیمانکار 

یک منبع آگاه از دستگیری عضو شورای شهر چهاردانگه به همراه 2 دلال و 
یک پیمانکار خبر داد.به گزارش رکنا، بر اساس این گزارش در راستای مبارزه با 
مفاسد اداری، یکی از اعضای شورای اسلامی چهاردانگه را به همراه دو نفر دلال و 
یک نفر پیمانکار و احدی از کارکنان سد معبر به اتهام ارتشاء توسط پلیس امنیت 
غرب استان تهران با دستور قضائی بازداشت شدند.گفتنی است پیش از این نیز 
دو نفر از پرســنل شهرداری چهاردانگه در این رابطه دستگیر و روانه زندان شده 

اند و دستگیری در این پرونده فساد همچنان ادامه دارد.

کشف بیش از ۱۱۰۰ کیلوگرم موادمخدر در درگیری 
مسلحانه مرزبانان و قاچاقچیان

فرمانده مرزبانی کشــورمان از کشــف بیش از یک تن و 192 کیلوگرم انواع 
موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان خبرداد.به گزارش ایسنا، 
ســردار احمدعلی گودرزی دراین باره گفت: در راستای کنترل و مراقبت از نوار 
مرزی و برخورد با قاچاق موادمخدر در مرزهای کشورمان، مرزداران هنگ مرزی 
میرجاوه از فعالیت یک باند قاچاق در منطقه مرزی مطلع شــده و با برنامه ریزی 
عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی رسیدگی به این موضوع را در دستورکار خود 
قرار دادند. وی با بیان اینکه با تایید گزارش واصله انهدام این باند و کشف محموله 
موادمخدر در دستورکار مرزبانان قرارگرفت، گفت: با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت 
عملیاتی مرزبانی استان سیستان و بلوچستان، مسیرهای تردد قاچاقچیان و زمان 
برنامه ریزی شــده برای انتقال محموله موادمخدر به عمق کشور به دست آمد و 
چندین تیم پوششی و عملیاتی از مرزداران هنگ مرزی میرجاوه با اجرای طرح 
مهــار، منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار داده و توانســتند محموله بزرگ 

موادمخدر را کشف و ضبط کنند.

اخبار کوتاه

پایان اسارت دختر مشهدی در تهران 
رئیــس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری عامل آدم ربایی که دختر 
جوانی را در مشــهد ربوده بود خبر داد و گفــت: با تلاش بی وقفه کارآگاهان 

اداره چهارم فرد ربوده شده به آغوش خانواده بازگردانده شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« اظهار کرد: تیرماه 
ســال جاری، وقوع آدم ربایی دختر جوانی از مشــهد به تهران در دستور کار 
تیمــی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قــرار گرفت.وی ادامه داد: در 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شــد، دختری جوان توسط یک مرد با 
خودرو در مشــهد ربوده شده و به مکان نامعلومی در تهران منتقل شده است.
ســرهنگ ولیپور گورزی اظهار کرد: در ادامه مشخص شد، دختر ربوده شده 
پس از تحت فشــار قرار گرفتن از سوی مرد جوان از دوستان خود در مشهد 
درخواست پول کرده اســت.رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: بنابرحساسیت 
موضوع کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی وارد عمل شــدند و با رصد های 
گسترده اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند و در ادامه متوجه شدند وی 

در یکی از قهوه خانه های جنوب تهران حضور دارد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی های قضائی راهی محل مورد نظر شدند 
و در یک عملیات منسجم وی را دستگیر کردند.وی افزود: متهم پس از انتقال 
بــه اداره چهارم پلیس آگاهی در ابتدا منکر ارتباط خود با دختر جوان بود اما 
با ارائه شواهد و مدارک موجود توسط کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی به 
جرم آدم ربایی اعتراف و نشــانی خانه ای که فرد مفقود در آن حضور داشت را 
در اختیــار کارآگاهان قرار داد  . رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه متهم 
دارای سوابق متعدد کیفری اســت تصریح کرد: کارآگاهان پس از مراجعه به 
خانه مورد نظر دختر مفقود شــده را شناسایی و وی را به خانواده اش تحویل 
دادند .سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با دستور قضائی متهم برای 
کشــف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهــان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

آگهی
مشیریه  تهران  ملی 4590675226 ساکن  به شماره  محمد حسین  فرزند  بیاری  خانم صدیقه  به  بدینوسیله 

چهارراه دوم کوچه بروند شرقی پلاک 28 ابلاغ می شود که پلاک 137/1911 واقع در بخش 12 حوزه ثبتی خاوران 
تهران متعلق به مورث شما در قبال طلب خانم سیده الهه هاشمی فندقلوئی بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 
آئین نامه اجر ای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت 
ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود ضمنا ششدانگ قطعه 4 تفکیکی پلاک ثبتی 1911 فرعی از 137 اصلی 
مفروز و باقیمانه از 1911 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی خاوران طبق نظر یه کارشناس 
رسمی به مبلغ 12/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک ثبتی مذکور معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات 
کارشناسی به مبلغ39/060/000 ریال به شماره حساب 0103134800001 به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
 919 پلاک  مظفر  برادران شهید  خیابان  نبش  ولیعصر  چهارراه  تهران  نشانی  به  اجرا  این  دفتر  به  ملی  بانک  نزد 
ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی ادار اول تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش 

بانکی دستمزد هیات کارشناسی باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
11748 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 291377 مورخ 1401/3/22 دفترخانه 222 تهران طی درخواست وارده 1401/12/24-6774 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد: 1- نام ونام خانوادگی : خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری ) هریک نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ (2- شماره پلاک :2 فرعی از 3010 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3- علت مفقودی اسباب کشی 4- 
خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه سوم تفکیکی به شماره 2 فرعی از 3010 اصلی 
مفروز و مجزی شده از شماره 0 فرعی از 3010 اصلی به مساحت 72/71 واقع در طبقه اول که مقدار 3 مترمربع 
آن بالکن است ذیل ثبت 802413 املاک به شماره چاپی 970347 به نام فاطمه آقا مهدی صراف ثبت وسند صادر 
گردیده سپس برابر سند قطعی 54317-87/9/25 دفتر 270 تهران به خانم فخری رضوی منتقل شده وسپس برابر 
سند صلح عمری شماره 65403 -91/9/30 به خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری)هریک نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ( منتقل گردیده است. پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن  
وبازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزدخود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایدو اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند  مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 

اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 
11747 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
گاراژ  باب  از 6دانگ یک  دانگ  اعیانی 3  003753421مالک  ملی  کد  به  مرتضی چهارمحالی  آقای  اینکه  به  نظر 
از 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران که ذیل 92609  به مساحت 325/75 مترمربع به شماره 79871 فرعی 
دفتر690 صفحه 374 ثبت وسند 156042صادر گردیده واکنون اعلام نموده است  که سند مالکیت پلاک مورد 
تقاضا به علت جا به جایی مفقود گردیده است  و مراتب به موجب درخواست وارده7272-15/04/1401 توسط مالک 
و شماره 6572-06/04/1401 دفترخانه 1389تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد 
و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت 
یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. ضمنا عرصه ملک وقف می باشد. 
11746 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  به  یکتا  شناسه  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  دوبرگ  تسلیم  با  میری  آقا  خدیجه  خانم  اینکه  به  نظر 

توسط دفترخانه  مورخ 1401/2/18  به شماره 554072و 983889  رمز تصدیق  و 140102156706000048   140102156706000047
اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران برگ تقاضا به شماره وارده 1078008556 مورخ 1401/3/17 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ قطعه آپارتمان نوع ملک به پلاک ثبتی 79570 فرعی از 3 اصلی مفروز ومجزا شده از 19752 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
3 در طبقه 01 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت 56/81 مترمربع به انضمام 
انباری قطعه 3 واقع در زیر زمین به مساحت 5/06 مترمربع و پارکینگ  قطعه 2 به مساحت  12 واقع در طبقه زیر زمین با قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها وآئین نامه اجرائی آن که به نام خدیجه / آقامیری فرزند سید 
حسن شماره شناسنامه 3629 تاریخ تولد 1332/5/12 صادره از سلطانیه دارای شماره ملی 5899286326 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 16493 تاریخ 98/5/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
752 شهر تهران استان تهران موضوع سند  مالکیت اصلی به شماره چاپی 027156 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301078027811 ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سرقت) برابرنامه کلانتری به شماره 6084/153/1 
مورخ 1401/4/11 درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است . لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط دریک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت  به ملک مذکور و یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود ر ا داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاکمرقوم صادرو به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11741 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی 
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق برابر نظریه وارده 39531-1400/11/09 کارشناس رسمی خودرو پراید به شماره 
انتظامی 239/م22 ایران 11 به مبلغ 450/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطایه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی 
سه نفره به مبلغ 12/600/000 ریال به حساب شماره 0103134800001 به نام کانون کارشناسان دادگستری به دفتر این 
اجرا واقع در چهارراه ولیعصر نبش خیابان برادران مظفر پلاک 919 تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا 

فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسی باشد ترتیب اثرد اده نخواهد شد.
11740اداره اول اجرای اسناد رسمی 

آگهی  
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق برابر نظریه وارده 32044-1400/09/6 کارشناس رسمی حق امتیاز تلفن همراه 
به شماره 09123387858 متعلق به مورث شما به مبلغ 105/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطایه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
هیات کارشناسی به مبلغ 6/930/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم  نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد 

فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد.
11739 اداره اول اجرای اسناد رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

اول  هیات  کلاسه 13981174401079000162  پرونده  به  مربوط  مورخ 1401/3/8  رای شماره 14016030179000145  برابر 
ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی  مستقر درواحد  اراضی وساختمان های  ثبت  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ملی  کد  به شماره شناسنامه شماره 1564  امینیان  آقای هاشم  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهرانپارس  ملک 
0828351171 متولد 1351 صادره از شیروان فرزند غریب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
175 مترمربع از پلاک شماره 6296 فرعی از 92 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 17 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران 
بخش 11 خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشا ر اولین اگهی  به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/5/10  

11745 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سندمالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 114/45 مترمربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 7191 فرعی از 4678 اصلی 

مفروز و مجزا شده از 1293 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت 
: مالکیت اسکندر/رحیمی فرزند احمد شماره شناسنامه 4 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج 
دهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت  529تاریخ 1377/6/8 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 501 شهر تهران موضوع سند مالکیت المثنی  ببه شماره چاپی 649130 سری الف سری سال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301054032649 ثبت صادر وتسلیم گردیده است.سپس آقای علیرضا عبدلی طبق وکالت شماره 
122677 مورخ 1401/16 دفترخانه 359 تهران از مالک با ارائه 2 برگ استشهادیه  شماره 48963 مورخ 1400/10/25 
دفترخانه 163 تهران گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به جا به جایی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور المثنی دوم سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار  این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است دراین صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد 
و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض به این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
11744 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید فتاح سجادی وکالتا طی وارده شماره 1045008064 مورخ 1401/3/16 برابر وکالتنامه 26850 مورخه 1401/3/16 
ری  شهر   17 1401/3/11دفترخانه  مورخ    24053 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  تهران   1056 دفترخانه 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه اپارتمان به پلاک ثبتی 
104965 فرعی از 2395 اصلی مفروز ومجزا شده از 30704 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 واقع در طبقه سوم بخش10 
ناحیه00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 85/2 مترمربع که مقدار یک مترمربع آن بالکن است 
به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه دوم به مساحت 10/80 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین  و به انضمام ششدانگ یک 
باب انباری قطعه چهارم تفکیکی به مساحت 2 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین به شماره چاپی سند 666832 دردفتر 
2442 صفحه 438 به نام حسین اسماعیلی صادرو تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه برابر سند قطعی به شماره 
4009 دفترخانه 957 تهران به میر رشید جعفری منتقل گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره 1878 مورخه 
88/8/19 دفترخانه 1056 تهران تمامی ششدانگ مجددا به حسین اسمعیلی انتقال قطعی یافته است.  محدودیت دفتر 
املاک : رهنی شماره 17153 مورخ 1400/7/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1193 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک دی به مبلغ11/200/010/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده به علت جا به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن 
ویا وجود سند مالکیت مزبورنزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله  به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادرو به متقاضی تسلیم میگردد
11743 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای جلال الدین نظری مفرد اصالتا  و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره های 55981 و 55982 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 
252 تهران طی درخواست وارده به شماره 49005750 مورخ 1401/3/2 و با اعلام اینکه : سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمالی طبقه چهارم به مساحت 103 مترمربع که مقدار 18/54 دسیمترمربع آن پیشرفتگی به فضای 
خیابان است قطعه 6 تفکیکی به پلاک ثبتی 1599 فرعی از 3996 اصلی مفروز ومجزا شده از 146 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 3 تهران به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/80 دسیمترمربع واقع در طبقه همکف وبا قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشاعات ذیل ثبت شماره 186343 صفحه173 دفتر جلد 1236املاک به نام عباس فلاحتی ثبت و به شماره چاپی 
746274 صادروتسلیم  گردیده است و به موجب سند قطعی شماره 116257 مورخ 1390/9/30 دفترخانه شماره 111 تهران به آقای 
جلال الدین نظری مفردمنتقل و سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی 579956 سری ج سال 99 به شماره دفتر الکترونیکی 
140020301049007105 صادر و تسلیم گردیده  است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را به علت سهل انگاری 
نموده  وتقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا  دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه  شخص یا اشخاصی مدعی  انجام معامله نسبت  به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خو د باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار  این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سن معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت  مقرر وعدم وصول اعتراض یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
11742 مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر

شناسه آگهی: 1351761
م. الف: 1576

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مرجع قضائــی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج
1- مقدار چهل و شــش شعیر و شش صدم شعیر مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ بنام آقای اسعد قادری فرزند محمد صادره 
دیواندره پلاک 189 فرعی از 4۷ اصلی بخش ده منطقه 2 ســنندج به مســاحت ششدانگ ۷591/84 مترمربع نسق زارعانه به شماره 

35463 دفتر ده سنندج بنام عباس گویلی به آدرس سنندج روستای ملکشان  م الف: 1788

     هیوا احمدیان 
)رئیس اداره ثبت منطقه 2 سنندج(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160318012000۷4۷ – 09/ 03/ 1401 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی 
طوافی قصبه فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 826 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به صورت 
انباری با کاربری مسکونی به مساحت 1۷3/26 متر مربع که به شماره پلاک ثبتی 26۷۷ مجزی شده از پلاک شماره 1۷8 واقع در قریه 
قصبه شفت سنگ اصلی 21 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی آقایان غلامحسین و رضا شهرت جملگی سقراطی عثماوندانی 
و علیرضا ثقتی و زینب خانم سقراطی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت 

به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت صادر اقدام خواهد شد. م الف 282

ایرج حیدرپور- رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318012000801 – 10/ 03/ 1401 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صادق خیرخواه صیقلانی فرزند قدرت به شماره 
شناســنامه 882 صادره از شــفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیانی احداثی به مساحت 1196/26 متر مربع که از این مقدار مساحت 
805/54 متر مربع دارای کاربری مسکونی و به مقدار مساحت 390/۷2 متر مربع در حریم راه 10 متری قرار داردکه به شماره پلاک ثبتی 54۷ مجزی 
شده از پلاک شماره 124 واقع در قریه صیقلان شفت سنگ اصلی 26 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی اسماعیل میرزائی صیقلانی )زارع 
صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت صادر اقدام خواهد شد. م الف 267

ایرج حیدرپور- رئیس ثبت اسناد و املاک شفت
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/26
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/26

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 14016031800300188۷5- 1401/04/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهرداد ابدی خواه 
ماســوله فرزند خلیل به شــماره ملی 259083۷356 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 
221/1۷ متر مربع به شماره پلاک 1065 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 43 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب 
بخش24 گیلان از مالکیت رسمی مظفرجهاندیده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 324

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1401603180030016۷4- 1401/04/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سجاد علیزاده فرزند 
توکل به شماره ملی 16۷1996283 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان احداثی به مساحت 232/53 متر 
مربع به شماره پلاک ۷15 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۷ فرعی از 88 اصلی واقع در قلعه کل بخش 24 گیلان 
ازمالکیت رسمی جلال حاجتی قلعه کلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 351
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/09

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/09

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/10

اعلام مفقودی 
برگ ســبز پرایــد 131 مدل 1393 رنگ ســفید 
شــماره پلاک ایران 30-52۷ ب 22 شــماره شاسی 
NAS411100E1025936 شماره موتور 5119888 
متعلق به مرتضی محمودی جمال آباد مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.


